前 言
前 言
感谢您选用德力西（杭州）变频器有限公司生产的 CDRA 系列软起动器。
在使用 CDRA 系列软起动器之前，请您仔细阅读本手册，以保证正确使
用。不正确的使用可能会造成软起动器运行不正常、发生故障或降低使用寿
命，乃至发生人身伤害事故。因此使用前应认真阅读本说明书，严格按说明
使用。本手册为标准附件，务必请您阅读后妥善保管，以备今后对软起动器
进行检修和维护时使用。

2.3 CDRA 软起动器系列型号
软起动器型
号
额定
功率
(kW)
额定
电流
(A)
配套断路器型号
(QF)
配套旁路
接触器型
号(KM)
一次线规格
CDRA011T4 11 25 CDM1-63L/32 CJ20-25 6mm
2
电缆线
CDRA015T4 15 32 CDM1-63L/40 CJ20-40 10mm
2
电缆线
CDRA018T4 18.5 37 CDM1-63L/50 CJ20-40 10mm
2
电缆线
CDRA022T4 22 45 CDM1-63L/63 CJ20-63 16mm
2
电缆线
CDRA030T4 30 60 CDM1-100L/80 CJ20-63 25mm
2
电缆线
CDRA037T4 37 75 CDM1-100L/100 CJ20-100 35mm
2
电缆线
CDRA045T4 45 90 CDM1-225L/125 CJ20-100 35mm
2
电缆线
CDRA055T4 55 110 CDM1-225L/160 CJ20-160 35mm
2
电缆线
CDRA075T4 75 152 CDM1-225L/180 CJ20-160 35mm
2
电缆线
CDRA093T4 93 176 CDM1-225L/200 CJ20-250 30*3mm
2
铜排
CDRA110T4 110 210 CDM1-400L/250 CJ20-250 30*3mm
2
铜排
CDRA132T4 132 253 CDM1-400L/315 CJ20-400 30*4mm
2
铜排
CDRA160T4 160 300 CDM1-400L/350 CJ20-400 30*4mm
2
铜排
CDRA200T4 200 380 CDM1-400L/400 CJ20-400 40*4mm
2
铜排
CDRA250T4 250 480 CDM1-630L/630 CJ20-630 40*5mm
2
铜排
CDRA320T4 320 600 CDM1-800H/700 CJ40-800 40*5mm
2
铜排
CDRA400T4 400 750 CDM1-800H/800 CJ40-1000 50*5mm
2
铜排
CDRA450T4 450 892 CDM1-1250/1000 CJ40-1000 50*5mm
2
铜排
CDRA500T4 500 930 CDM1-1250/1250 CJ40-1000 50*5mm
2
铜排
CDRA600T4 600 1100 CDM1-1250/1250 CJ40-1000 50*5mm
2
铜排
第二章 产品信息
第 6 页